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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikasında uzun süre sıkı duruş söyleminin de 

desteğiyle gerilerken bu hafta TCMB'nin enflasyon raporunda verilecek mesajlar yön belirleyici 

olarak izlenecek. 

 

Geçen hafta ABD faizlerindeki yükselişle bilikte gördüğü 7.5'li seviyelerden yönünü aşağı çeviren 

dolar/TL TCMB kararı ile 7.35'in altına kadar geriledi. Küresel satış baskısıyla gördüğü en düşük 

seviyelerden sınırlı yükselen kur geçen haftayı 7.4 civarında tamamladı. 

 

TCMB geçen hafta politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faizini beklentiler doğrultusunda 

%17'de sabit tutarken, sıkı duruşu "kararlılıkla uzun bir müddet" sürdüreceğine ve gerekirse "ilave 

parasal sıkılaşma" yapacağına dikkat çekti.  

 

Piyasalar PPK kararının ardından TCMB'nin 28 Ocak'ta gerçekleştireceği enflasyon raporunu 

izleyecek. Enflasyon 2020 yılını %14.6 seviyesinde tamamlarken, yılın ilk çeyreğinde de enflasyonda 

yükselişin sürmesi bekleniyor.  

 

TCMB Başkanı Naci Ağbal 2021 sonu için %9.4 enflasyon tahminini bir "ara hedef" olarak ilan etmiş 

ve para politikasının da bu hedefe ulaşmak için dizayn edileceğini söylemişti. Tahmin, bu hafta 

güncellenecek.  

 

Piyasanın beklentisi enflasyonun Nisan veya Mayıs'ta tepe noktasını göreceği, yıl sonunda tek 

haneye düşemeyeceği, yılı %11-12 bandında bitireceği yönünde. Piyasalar enflasyon raporunda 

kendi tahminleri (%11-12) ile TCMB (%9.4) arasındaki farkın nasıl kapanacağını, bunun piyasa 

fiyatlamalarına etkisini takip edecekler. 

 

Bugün Türkiye piyasaları  TSİ 10:00'da Ocak ayı reel kesim güven endeksi ve imalat sanayi kapasite 

kullanım oranı verileri takip edilecek. Verilerin piyasa fiyatlamalarına etkisi beklenmiyor. 

 

Öte yandan bugün 6.5 milyon doz Sinovac aşısı daha Türkiye'ye ulaşırken piyasalar aşılama 

sürecinin Türkiye genelinde yayılmasına ilişkin süreci de takip ediyor. 

  

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 326/332 

seviyesinde.  

 



Asya borsaları, artan koronavirüs vakalarına ve aşının dağıtımında yaşanan gecikmelere rağmen 

ABD ekonomisini canlandırmayı sağlamak için açıklanacak 1.9 trilyon dolar büyüklüğündeki mali 

canlandırma planı beklentileriyle yükseldi. 

 

Küresel hisse senedi piyasaları son günlerde dünya genelinde koronavirüs aşılarının vaka sayılarını 

azaltacağı beklentileriyle ve Joe Biden başkanlığında ABD ekonomisinin daha güçlü iyileşeceği 

umutlarıyla rekor yüksek seviyelere çıkmıştı. 

 

Yatırımcılar yine de aşıların etkinliğine dair artan sorularla ilgili endişe duymaya devam ediyorlar. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi hafif yükselerek 721.96 seviyesine 

çıktı ve geçen hafta gördüğü rekor yüksek seviye olan 727.31'in biraz altında seyretti. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi kayıplarını toparlayarak %0.36 yükseldi. Avustralya hisseleri ülkede 

Pfizer/BioNTech COVID-19 aşısının onaylanmasının ve bu ayın sonuna doğru aşılamanın başlayacak 

olmasının açıklanmasının ardından hafif yükseldi.Çin lokomotif endeksi %0.6 artış kaydetti. 

 

Biden yönetimi, dün gerçekleşen görüşmede 1.9 trilyon büyüklüğündeki yardım paketinin çok pahalı 

olmadığına dair Cumhuriyetçileri ikna etmeye çalıştı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Piyasalar geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın Para Politikası Kurulu 
Toplantısı’nı takip etmiş ve banka beklentilere paralel olarak faiz oranlarında bir değişiklik yoluna 
gitmemişti. Bununla birlikte karar metninde sıkı duruşun uzun müddet korunacağı belirtilmişti. Karar 
ardından TL varlıklarında bir miktar değerlenme yaşanmış ve paritede gevşeme hareketleri 
yaşanmıştı. Geçtiğimiz haftayı 7.39 seviyelerinde kapatan USDTRY paritesi yeni haftaya 7.40 
seviyelerinde başlangıç yaptı. Yeni haftanın ilk işlem gününde piyasalar yurtiçinden gelecek olan 
ekonomik verileri takip edecek. 10:00’da açıklanacak olan Kapasite Kullanım Oranı ve İmalat Güveni 
ekonomik verileri TL varlıkları üzerinde volatilitenin artmasına neden olabilir. Amerika kanadına 
baktığımızda ise piyasalar sert etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı gün içerisinde gözükmüyor. 
Haftaya genel bir bakış açısı ile baktığımızda ise Çarşamba günü Fed’in faiz oranı kararı haftanın en 
önemli gelişmelerinden biri olarak karşımıza çıkıyor. Haftanın ilk işlem gününde USDTRY paritesini 
teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.5045 – 7.6130 – 7.7450 
seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.3060 – 7.2085 – 
7.0750 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 



 
 

➢ EUR/USD 

 
Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası faiz oranı kararını vermiş ve beklentilere paralel olarak 
faiz oranlarında değişikliğe gitmemişti. Bununla birlikte varlık alım programının aylık 20 milyar 
Euro olarak devam edeceği ve Pandemi Acil Programı’nın (PEEP) en az Mart 2022 yılına kadar 
yürürlükte kalacağı belirtilmişti. Tüm bu gelişmeler ile birlikte geçtiğimiz haftayı 1.2170 
seviyelerinde kapatan EURUSD paritesi yeni haftaya da bu seviyelerin yakınlarında başlangıç 
yaptı. Yeni haftanın ilk işlem gününe baktığımızda TSİ 11:45’te Avrupa MB Başkanı Lagarde’ın 
konnuşması takip edilecek. Ardından TSİ 12:00’da Almanya’dan gelecek olan İfo İş İklimi Endeksi 
verisi açıklanacak. Dolar endeksine baktığımızda ise yeni haftanın ilk işlem gününde de endeksin 
üzerinde baskı olduğu görülüyor. EURUSD paritesinin grafiğine teknik olarak baktığımızda 
geçtiğimiz haftanın başından itibaren paritede bir miktar toparlanma hareketleri gerçekleştiği 
görülüyor. Teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerin devamında sırasıyla 
1.2215 – 1.2285 – 1.2341 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 
gevşemelerde ise 1.2112 – 1.2056 – 1.2003 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 



➢ GBP/USD  

 
Geçtiğimiz Cuma gününde; USD lehine işlemlerin ağırlık kazandığı paritede, 1.3680 seviyesinden 
kapanış görmüştük. Yeni işlem gününe ise GBP lehine işlemler ile başladık ve şuan için 1.3710 
civarında fiyatlama görmekteyiz. Bu yöndeki işlemlerin devam etmesi halinde; 1.3730, 1.3755 ve 
1.3790 direnç seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. Olası geri çekilmelerde ise; 1.3690, 1.3660, 
1.3635, 1.3615, 1.3585 ve 1.3555 destek noktaları izlenebilir. 
 

 

 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları, doların düşmesiyle ve ABD ekonomisini canlandırmak için açıklanacak 1.9 trilyon 
büyüklüğündeki yardım paketi beklentileriyle yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı bir önceki 
işlem gününde %0.9 düşmesinin ardından %0.1 artışla 1,845.95 dolarda işlem gördü.Gram Altın bu 
sabah 439-TL den işlem gördü. 
 

 
 



➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları, COVID-19 tecrit önlemlerinin tekrar başlamasının küresel yakıt talebine dair 
endişeleri artırmasıyla iki gündür geriliyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.1 
düşerek 55.38 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham petrolü 52.26 dolarda seyretti. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi - 106,80 

10:00 TRY Türkiye Kapasite Kullanımı - 75,6% 

10:00 TRY Türkiye Sektörel Güven Endeksleri - - 
11:45 EURO Euro Bölgesi AMB Başkanı Lagarde'ın konuşması - - 
12:00 EURO Almanya IFO İş Ortamı Güven Endeksi 91,90 92,10 

16:30 USD ABD Chicago Ulusal Aktivite Endeksi - 0,27 

18:30 USD ABD Dallas Fed İmalat Aktivite End. - - 
19:15 EURO Euro Bölgesi AMB Başkanı Lagarde'ın konuşması - - 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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